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2 – Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur (me mjete elektronike) 
 
3 – Objekti i prokurimit (nqs ka lote, i ndarë sipas loteve): “Ndërtim i qëndrës sportive për sportin 
Rafting”. 
 
4 – Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve): 43,267,106 Lekë (pa TVSH) 
 
5 – Burimi i financimit: Buxheti i shtetit 
 
6 – Vlera totale e kontratës: 35,915,060Lekë(pa TVSH) 
 
7 – Data e lidhjes së kontratës: 10/10/2015 
 
8 – Kontraktori/et, adresa, Nipt: Operatori ekonomik “R & T” sh.p.k, Rruga “Luigj Gurakuqi”, 
Pallati 89, Shkalla A, Kati 10, Tiranë,NIPT J61901094G. 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

1 – Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10, Tiranë,+355 4 223 5597/8 
 
2 – Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur (me mjete elektronike) 
 
3 – Objekti i prokurimit (nqs ka lote, i ndarë sipas loteve): “Rikonstruksion i rrugës Librazhd – 
Orenjë, Lot 1”. 
 
4 – Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve): 25,087,646Lekë (pa TVSH) 
 
5 – Burimi i financimit: Buxheti i shtetit 
 
6 – Vlera totale e kontratës: 22,739,500Lekë(pa TVSH) 
 
7 – Data e lidhjes së kontratës: 10/10/2015 
 
8 – Kontraktori/et, adresa, Nipt: Operatori ekonomik “Salillari” sh.p.k, rruga “Bardhok Biba”, 
Pallati “Trema”, Shkalla A, Kati III, Tiranël,NIPT J62902135G. 

 S.U.O.GJ “MBRETERESHA GERALDINE” TIRANE 
MINISTRIA E SHENDETESISE 

Autoriteti Kontraktor: S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Blv. “Zog i Pare” TiraneTel/Fax 
04227315, Fax:04223504 
 
Lloji i procedures se prokurimit:Tenderi perqendruar ne Ministrine e Shendetesisë 
 
Objekti i prokurimit:“Blerje barna anestezi – reanimacion dhe anti neoplastike 
imunomodulatore,për nevoja spitalore”. (B – 8). 
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